
Uchwała nr 389/115/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 marca 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 
Województwem Mazowieckim a wojewódzkimi ośrodkami ruchu drogowego  
z obszaru województwa mazowieckiego, wyznaczenia Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia 
publicznego związanego z realizacją programu przeznaczonego dla kierowców 
w wieku 18–24 oraz 55 i więcej lat w zakresie doskonalenia techniki  
jazdy oraz udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Dyrektora 
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim, 
reprezentowanym przez Aleksandra Kornatowskiego – pełniącego obowiązki Dyrektora 
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej a wojewódzkimi ośrodkami ruchu drogowego  
z obszaru województwa mazowieckiego w sprawie programu przeznaczonego dla kierowców 
w wieku 18–24 oraz 55 i więcej lat w zakresie doskonalenia techniki jazdy. 
 

§ 2. 
1. Wyznacza się Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej do przeprowadzenia 

postępowania i udzielenia zamówienia publicznego związanego ze wspólną  
z wojewódzkimi ośrodkami ruchu drogowego, o których mowa w ust. 2, realizacją 
programu przeznaczonego dla kierowców w wieku 18–24 oraz 55 i więcej lat w zakresie 
doskonalenia techniki jazdy.  

2. Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego, o którym mowa w ust. 1, zostanie 
przeprowadzone i udzielone na rzecz Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej oraz: 
1) Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Ciechanowie; 
2) Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Ostrołęce; 
3) Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Płocku; 
4) Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Radomiu; 
5) Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Siedlcach; 
6) Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Warszawie. 
  

§ 3. 
Udziela się Aleksandrowi Kornatowskiemu – pełniącemu obowiązki Dyrektora 
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 
w imieniu Województwa Mazowieckiego, w związku z przeprowadzeniem postępowania  
i udzieleniem zamówienia publicznego, o którym mowa w § 2, a także do dokonywania 
wszelkich czynności prawnych związanych z jego realizacją. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a wojewódzkimi ośrodkami ruchu drogowego  z obszaru województwa mazowieckiego, wyznaczenia Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej do przeprowadzenia postępowania i...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


